



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento Licitações e de Compras

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Registro por Outro Órgão nº 2/2024, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: BELLENZIER PNEUS LTDA - 416857					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
7	4,00	UN	PNEU 750 X 16 LISO DIANTEIRO 12 LONAS	730,00000	2.920,00
8	4,00	UN	PNEU 750R16 TRAÇÃO INDICE DE CARGA 120 V L, 12L	1.100,00000	4.400,00
9	6,00	UN	PNEU 215/75 R17,5 RADIAL LISO, COMUM, MISTO, MÍNIMO 12 LONAS	1.240,00000	7.440,00
10	6,00	UN	PNEU 235X75 R17,5 RADIAL LISO	1.667,00000	10.002,00
11	10,00	UN	PNEU 1000x20 COMUM LISO 16L	1.296,00000	12.960,00
12	24,00	UN	PNEU 1000x20 COMUM, BORRACHUDO, TRASEIRO, MÍNIMO 16 LONAS, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 14,5MM	1.444,00000	34.656,00
13	10,00	UN	PNEU 1000 X 20 RADIAL LISO 16 L DIANTEIRO	1.643,00000	16.430,00
15	56,00	UN	PNEU 275X80 R22,5 LISO RADIAL, MÍNIMO 14 LONAS, MISTO (TERRA E ASFALTO) 149/146K, COM NO MÍNIMO 19MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO	1.950,00000	109.200,00
16	2,00	UN	PNEU 275X80. 22,5 LISO RADIALDIRECIONAL PREDOMINANTE EM ESTRADAS PAVIMENTADAS.	1.545,00000	3.090,00
17	84,00	UN	PNEU 275/80 R22,5 RADIAL BORRACHUDO, MISTO (TERRA E ASFALTO) 149/146K, MÍNIMO 14 LONAS, MÍNIMO 22MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO	2.147,00000	180.348,00
19	4,00	UN	PNEU 12-16,5 P/ RETROESCAVADEIRA TIPO DIAGONAL/CONVENCIONAL COM NO MÍNIMO 10L P/ SERVOÇO TERRA/PEDRA	1.250,00000	5.000,00
22	4,00	UN	PNEU 12.4X24 COMUM, AGRÍCOLA, MINIMO 10 LONAS	2.000,00000	8.000,00
23	4,00	UN	PNEU 14,9/24 08 LONAS COMUM P/ TRATOR AGRICOLA DIAGONAL/CONVENCIONAL	2.580,00000	10.320,00
24	12,00	UN	PNEU 19.5X24 COMUM, MÍNIMO 12 LONAS, COM NO MÍNIMO 27MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO	3.950,00000	47.400,00
Total dos Produtos					452.166,00

Empresa: JAQUELINE PERETTO ME - 41341					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	86,00	UN	PNEU 175/70 R14 RADIAL 88T, ÍNDICE DE VELOCIDADE T	327,00000	28.122,00
Total dos Produtos					28.122,00

Empresa: MODELO PNEUS LTDA - 1572					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
26	4,00	UN	PNEU 23.1X26 R1 P/ ROLO TIPO DIAG/DIMENC. C/ MÍNIMO 12 LONAS, C/GARRA.	6.765,00000	27.060,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento Licitações e de Compras

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
Total dos Produtos					27.060,00

Empresa: NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - 414562

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
21	30,00	UN	PNEU 1400X24, MÍNIMO 16 LONAS, MÍNIMO 24MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO, GARRADEIRA COM 5CM DE LARGURA NA LATERAL, TL PARA USO SEM CÂMARA	2.769,00000	83.070,00
Total dos Produtos					83.070,00

Empresa: SO PNEUS COMERCIAL AUTOMOTIVO LTDA - 416858

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
20	18,00	UN	PNEU 12X5-80-18 COMUM 14 LONAS P/ RETROESCAVADEIRA T.DIAGONAL/CONVENCIONAL P/ USO TERRA/PEDRA	2.394,00000	43.092,00
25	8,00	UN	PNEU 20.5X25 BORRACHUDO, MÍNIMO 16 LONAS, L3 COM 30.5 MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO E GARRADEIRA COM 7,00CM DE LARGURA NA ÁREA LATERAL, CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 8.250KG	8.479,00000	67.832,00
Total dos Produtos					110.924,00

Empresa: ZPNEUS COMERCIO DE PNEUS, PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA. - 416859

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	12,00	UN	PNEU 175/70 R13 82T RADIAL, (ÍNDICE DE CARGA 82, ÍNDICE DE VELOCIDADE T)	262,88000	3.154,56
3	32,00	UN	PNEU 205X60X16 RADIAL TIPO CARGA	419,99000	13.439,68
4	70,00	UN	PNEU 205/60 R15 91T	415,88000	29.111,60
5	40,00	UN	PNEU 205/75 R16C 110R RADIAL, TIPO CARGA	641,00000	25.640,00
6	12,00	UN	PNEU 265X75 R16 RADIAL	869,00000	10.428,00
14	24,00	UN	PNEU 1000X20 RADIAL, BORRACHUDO, MÍNIMO 16 LONAS, ÍNDICE DE CARGA DE 146/143 KG, MISTO, BANDA LARGA COM NO MÍNIMO 22MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO	2.399,99000	57.599,76
18	70,00	UN	PNEU 195/60 R15 RADIAL ÍNDICE DE CARGA 88	327,00000	22.890,00
Total dos Produtos					162.263,60

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

RODEIO BONITO, 31 de Julho de 2024

JACINTA MARIA HERMES
Presidente da Comissão